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آگهی تجدید مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت در نظر دارد پارکینگ دانشجویی دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد رشت را با قیمت پایه سیزده میلیون ریال برای هر ماه از 

طریق مزایده عمومی واگذار نماید. لذا از افراد حقیقی یا حقوقی واجد شرایط 

دعوت به عمل آمده تا جهت دریافت اسناد مزایده و برگه مشخصات حداکثر 

 10 روز پس از نشر آگهی به آدرس وب سایت دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت

 )www.iaurasht.ac.ir( یا به نشانی رشت، فلکه گاز، پل تالشان، مجتمع 

آموزشی امام خمینی)ره(، اداره تدارکات واحد رشت یا با شماره تلفن 

09111395654 و 4- 01333423153 داخلی 1275 مراجعه و پس از 

تکمیل، مدارک خواسته شده را حداکثر تا تاریخ مرقوم تحویل مدیرکل محترم 

حراست واحد نمایند. ضمنا هزینه نشر آگهی به عهده برنده مزایده بوده و 

دانشگاه در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها، مختار می باشد.

روابطعمومیدانشگاهآزاداسلامیواحدرشت

آگهی مزایده عمومی 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد رودسر و املش در نظر دارد محل 

بوفه دانشجویی خود را از طریق مزایده عمومی به اشخاص 

واجد شرایط به صورت اجاره واگذار نماید. 

متقاضیان می توانند با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ 

300/000 ریال به شماره حساب 0105510259008 به 

نام حساب پرداخت هزینه های دانشگاه اسلامی واحد رودسر و 

املش حداکثر ظرف مدت 10 روز پس از انتشارات آگهی جهت 

دریافت اسناد مزایده به آدرس: رودسر، خیابان شهدا، خیابان 

شهدای دانشجو، دانشگاه آزاد اسلامی رودسر و املش، طبقه 

اول، واحد حقوقی مراجعه نمایند. 

آگهی مزایده
موضوع: واگذاری مکان بوفه آموزشکده فنی و حرفه ای سما کرمان

آموزشکده فنی و حرفه ای سما دانشگاه آزاد اسلامی کرمان در نظر دارد مکان بوفه خود 

را از طریق مزایده به مدت یک سال اجاره دهد. 

 لذا از کلیه متقاضیان دعوت می شود جهت کسب اطلاعات و دریافت مدارک 

همه روزه )به جز ایام تعطیل و پنجشنبه ها( به نشانی کرمان- بلوار ولیعصر)عج(- شهرک 

خواجو- خیابان ملاصدرا- خیابان سما- آموزشکده فنی و حرفه ای سما مراجعه نمایند. 

مکانومهلتدریافتمدارک: امور مالی آموزشکده فنی و حرفه ای سما – از تاریخ 

درج آگهی به مدت 10 روز. 

مهلتومکانتسلیمپیشنهادات: از تاریخ درج آگهی به مدت 10 روز- دفتر حراست 

آموزشکده فنی و حرفه ای سما.  سایر شرایط در اسناد مزایده مندرج است. آموزشکده 

فنی و حرفه ای سما در قبول پیشنهادات و انعقاد قرارداد یا رد آنها دارای اختیارات تام 

می باشد و هزینه درج آگهی منتشره برعهده برنده مزایده است. 

آموزشکدهفنیوحرفهایسماواحدکرمان

آگهی مزایده
موضوع:واگذاری مکان انتشارات آموزشکده فنی و حرفه ای سما کرمان

آموزشکده فنی و حرفه ای سما دانشگاه آزاد اسلامی کرمان در نظر دارد مکان انتشارات 

خود را از طریق مزایده به مدت یک سال اجاره دهد. 

لذا از کلیه متقاضیان دعوت می شود جهت کسب اطلاعات و دریافت مدارک همه روزه )به 

جز ایام تعطیل و پنجشنبه ها( به نشانی کرمان- بلوار ولیعصر)عج(- شهرک خواجو- خیابان 

ملاصدرا- خیابان سما- آموزشکده فنی و حرفه ای سما مراجعه نمایند. 

مکانومهلتدریافتمدارک: امور مالی آموزشکده فنی و حرفه ای سما – از تاریخ درج 

آگهی به مدت 10 روز. 

مهلتومکانتسلیمپیشنهادات: از تاریخ درج آگهی به مدت 10 روز- دفتر حراست 

آموزشکده فنی و حرفه ای سما.  سایر شرایط در اسناد مزایده مندرج است. آموزشکده فنی 

و حرفه ای سما در قبول پیشنهادات و انعقاد قرارداد یا رد آنها دارای اختیارات تام می باشد 

و هزینه درج آگهی منتشره برعهده برنده مزایده است. 

آموزشکدهفنیوحرفهایسماواحدکرمان

نوبت دوم
نوبت دوم

اصلاح قانون انتخابات، شاید وقتی دیگر
بهنظرمیرسدسرنوشتقانونانتخاباتبهاستانیشدنگرهخوردهوعملااصلاحاتآندرایندورهممکننیست

پارلمانیکیازارکاناساسیدرهرنظاممردمسالاراست

کهمیتواندمعیارومیزانمطلوبیتسیاسی-اجتماعی

جوامعباشد،ازاینجهتپارلمانخوبمیتواندیک

جامعهمطلوببسازد.اماتشکیلپارلمانمطلوبمنوط

بهمقدماتیاستکهبسترآنراساختارسیاسیکشورها

فراهممیکند.یکیازمقدماتتشکیلپارلمانبرگزاری

انتخاباتاستکهدرتمامنظامهایدموکراتیکصورت

رایجورودبهمجلسقانونگذاریاست،اگرچهبرخی

نظامهایاقتدارگراشکلیازمجلسراکهدراعتبارآنجای

تردیداست،تشکیلمیدهند؛نظیرآنچهدردورانرژیم

سابقدرایرانوجودداشت،اماجمهوریاسلامیمفتخر

استکهازبدوتشکیلتاامروزبهطورمیانگینسالانه

حداقلیکانتخاباتمردمیبرگزارکردهاست.دراینجا

بحثازکیفیتبرگزاریانتخاباتمجلسشورایاسلامی

دردهدورهگذشتهاست.آمارهانشانمیدهدتعداد

ثبتنامکنندگانکاندیداتوریانتخابروندروبهرشدی

داشتهودردهمیندورهانتخاباتمجلسشورایاسلامی

تعدادثبتنامکنندگانبهبیشاز12هزارنفررسیدهاست.

برخیکارشناسانازایننحوهمشارکتبه»ثبتنامفلهای«

یادمیکنندومعتقدندبایدبااعمالبرخیمحدودیتها

ازورودغیرهدفمندافرادبهعرصهرقابتجلوگیریشود.

امابرخیهمبراینعقیدهاندکهاینموضوعنشاندهنده

وجههدموکراتیکجمهوریاسلامیازیکطرفوحق

مسلممردمازطرفدیگراست.بههرحالدردورههای

مختلفمجلس،طرحاصلاحقانونانتخاباتدردستورکار

قرارگرفتهوبرخیموارداصلاحیلحاظشدهاست.ازجمله

دردورهفعلینمایندگاندرصدداصلاحقانونانتخابات

بهمنظورجلوگیریازثبتنامهایفلهایبرآمدهاندکهظاهرا

تاامروزموفقنبودهاست.برایپیگیریاینموضوعواخذ

نظرکارشناسیبهسراغبرخیمسئولانوصاحبنظران

رفتهایمکهدرادامهمیخوانید.

ابوالفضل ابوترابی، عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس در گفت وگو با »فرهیختگان«:

اصلاحقانونانتخاباتبهایندورهنمیرسد
ابوالفضل ابوترابی، نماینده مردم نجف آباد در مجلس شورای اسلامی درباره اشکالات اساسی قانون 

انتخابات مجلس به »فرهیختگان« گفت: »ما یک ظرف قانونی در کشور داریم و این ظرف قانونی 

طوری است که افراد به صورت فله ای برای کاندیداتوری ثبت نام می کنند و از سوی دیگر شورای 

نگهبان هم فله ای آنها را رد می کند، در حالی که در بسیاری از کشورها کار به این سبک و سیاق 

نیست.« وی افزود: »در بسیاری از کشورها اساسا شرایط ثبت نام شرایط سختی است و اگر افراد 

شرایط لازم را نداشته باشند نمی توانند در انتخابات پارلمان ثبت نام کنند و اصلا کار به تایید یا 

رد صلاحیت آنها نمی رسد.« عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس در ادامه گفت: »قوانین در 

کشورهای مختلف متفاوت است. مثلا در برخی کشورها فقط فرماندار یا کسانی که سابقه نمایندگی 

دارند می توانند ثبت نام کنند یا ثبت نام به صورت حزبی انجام می شود.« ابوترابی افزود: »حتی برخی 

مواقع کاندیداها باید مبلغ سنگینی پرداخت کنند یا اینکه مدتی مناصب خاصی را تجربه کرده 

باشند تا بتوانند وارد این عرصه شوند.«

این کارشناس مسائل حقوقی در نقد قوانین انتخابات در کشور گفت: »ما در ایران این قوانین را 

نداریم و در نتیجه افراد فله ای ثبت نام می کنند و شورای نگهبان هم چون تکلیف شرعی و قانونی برای 

احراز صلاحیت افراد دارد خیلی مواقع دست بالا را می گیرد و فرد هم وارد عرصه رقابت می شود، اما 

شاهدیم که خیلی از اینها که وارد مجلس می شوند شرایط لازم را ندارند.« وی همچنین گفت: »لذا 

داوطلبان به صورت فله ای ثبت نام می کنند و فله ای هم رد می شوند. در واقع احراز صلاحیت نمی شود 

و این خیلی مهم است. ما در شورای نگهبان رد صلاحیت نداریم بلکه شورای نگهبان باید حتما به آن 

برسد که یک فرد صاحب صلاحیت است، لذا مشکل از اینجا پیش می آید و این ضعف قانون است.«

این نماینده مجلس درباره اقدامات نمایندگان برای اصلاح قانون انتخابات گفت: »در این دوره 

می خواستیم قانون انتخابات را اصلاح و این اشکالات را رفع کنیم. در دل طرح استانی شدن 

انتخابات مجلس برخی موارد اصلاحی را گنجاندیم اما متاسفانه شورای نگهبان چون اصل مطلب 

یعنی موضوع استانی شدن انتخابات را رد کرد، بقیه موارد هم بلاتکلیف ماند.«وی افزود: »چون 

مجلس شورای اسلامی در رابطه با این طرح بی انگیزه و سرد شد متاسفانه بقیه موارد اصلاحی هم 

تا این لحظه به جایی نرسید، در حالی که موارد مهم و اثرگذاری در این طرح اصلاح قانون انتخابات 

مجلس تدارک دیده شده بود.« این نماینده مجلس در توضیح برخی موارد اصلاحی گفت: »در طرحی 

که به شورای نگهبان فرستاده شده شرایط برای ثبت نام داوطلبان سخت تر ولی احراز صلاحیت آنها 

آسان تر شده بود. البته بحث های مالی کاندیداها هم بود که بسیار اساسی است. علاوه بر این مسائل 

دیگری هم وجود داشت ولی چون اصل مطلب یعنی استانی شدن انتخابات رد شد، این موارد هم 

ذیل رد کل این طرح مرجوع شد و نمایندگان هم از تکاپوی اصلاح قانون انتخابات افتادند. تا امروز 

هم این موضوع به نتیجه ای نرسیده است.« ابوترابی در پایان با اشاره به اینکه احتمالا در این دوره 

شاهد هیچ تغییری نخواهیم بود، گفت: »باید طرح دیگری به صورت جداگانه تدوین و در صحن 

علنی مطرح شود که اگر هم بنابر انجام این کار باشد در دوره های بعد شاهد آن خواهیم بود.« 

حسین قربانزاده، حقوقدان در گفت وگو با »فرهیختگان«:

افزایشمحدودیتهایقانونانتخاباتبهصلاحکشورنیست
معمولادرانتخاباتباثبتنامهایفلهایمواجههستیم،چهدر

انتخاباتمجلسوچهدرانتخاباتریاستجمهوری.یکسری

قوانینانتخاباتداریمکهدرمجلستصویبمیشودامااین

محدودیتهاییکهبرایثبتنامشرکتکنندههالازماستاعمال

شودایجادنشدهوهمینموضوعباعثشدهاینثبتنامهاهر

سالبیشترشودوبعضامضحکمیشود.درصورتیکهدر

کشورهایدیگرمثلادرکشورهایاروپاییمانندفرانسهاین

چنیننیست.

اولا فضای انتخابات ریاست جمهوری با انتخابات مجلس متفاوت 

است. نکته شما درباره ریاست جمهوری درست است. اما در مورد 

مجلس من موافق نیستم. مجلس شورای اسلامی جایی است که 

نمایندگان باید نماینده افکار عمومی به معنای »عوام« باشند و 

مهم نیست افراد چه تحصیلاتی دارند. البته حتما بهترین حالت 

برای هر کشوری دومجلسی بودن است که فعلا در قانون اساسی 

جمهوری اسلامی آن را نداریم. اقتضای دومجلسی بودن این است 

که یک مجلس فرهیختگان و نخبگان باشد که آنجا اقتضائاتی 

مانند محدودیت های جدی وجود دارد و یک مجلسی هم باشد 

که رای واقعی مردم کار کند. در چنین مجلسی مهم این است 

که مردم چه رایی می دهند و چه کسی را به عنوان نماینده خود 

انتخاب می کنند، اینکه نماینده منتخب چه تخصصی 

دارد یا سطح سواد او چه میزان است، اهمیت ندارد. 

به نظر من این اقتضای مردم سالاری است که آنها به 

هر کسی که دوست دارند رای بدهند بدون توجه به 

برخی ویژگی ها؛ نباید این را محدود کرد چون این 

محدودیت حق آزادی انتخاب و حق تعیین سرنوشت 

را از مردم سلب می کند. 

بر این اساس این اقتضا در کشورهایی که دومجلسی 

هستند رعایت شده و چون در کشور ما 

یک مجلس است عملا اینها با هم 

ترکیب شده و از جهتی اقتضای 

مردم سالاری این است که مردم 

رای بدهند و از جهتی دیگر نیاز به 

یک فن و تخصص و ورود حرفه ای 

به مسائل کلان مملکتی داریم که 

متاسفانه در حال حاضر در بسیاری از نمایندگان این را نمی بینیم. 

بههرحالفعلاساختارکشوربهصورتتکمجلسیاستو

تغییریهمدردستورکارنیست.آیاشرایطفعلیرامیتوان

بهگونهایمدیریتکردکهثبتنامهاهدفمندشوندودرنتیجه

کیفیتمجلسارتقایابد؟

معتقدم در ریاست جمهوری می توان محدودیت هایی قائل شد اما 

برای انتخابات مجلس این شدنی نیست. در مورد ریاست جمهوری 

قانون اساسی هم گفته است مدیر، مدبر، رجل سیاسی و... باشد 

ولی ما در مجلس نماینده افکار عمومی می خواهیم. نماینده افکار 

عمومی یعنی کسی که مردم به او رای بدهند فارغ از اینکه چه مقدار 

تجربه یا تحصیلات داشته باشد. مردم به کسی رای می دهند که 

دوست دارند نماینده افکار آنها در مجلس باشد. نمی شود بگوییم که 

داوطلبان حتما باید پنج سال سابقه مدیریتی از سطح مدیرکل به بالا 

یا تحصیلات دکتری داشته باشند. 

یعنیبهاعتقادشمااعمالبرخیمحدودیتهادرفرآیندکلی

مردمسالاریمشکلایجادمیکند؟

برای حق تعیین سرنوشت محدودیت ایجاد می کند، چون ممکن است 

حوزه انتخابیه ای فردی را صالح بداند که لزوما این شرایط 

را نداشته باشد اما می تواند افکار عمومی مردم آنجا 

را نمایندگی کند. بنابراین به نظر من ایراد ثبت نام 

فله ای تنها به انتخابات ریاست جمهوری وارد است 

و برای انتخابات مجلس من به آن قائل نیستم. 

بنابراینثبتنامچندهزارنفریدرانتخابات

مجلسازنظرشماهیچاشکالیندارد؟

خیر، تعداد زیاد ثبت نام ها هیچ اشکالی ندارد 

و این مردم هستند که باید از بین آنان 

نماینده خود را انتخاب کنند. من در 

مجموع افزایش محدودیت ها در 

قانون انتخابات را به ضرر کشور 

می دانم. 

عباسعلی کدخدایی، سخنگوی شورای نگهبان در گفت وگو با »فرهیختگان«:

مجلسهنوزفرصتداردقیودیبهقانونانتخاباتاضافهکند
درادوارمختلفانتخاباتمجلسباثبتنامهایفلهایداوطلبانمواجه

بودهایم،اگرچهدرانتخاباتریاستجمهورینیزموضوعبههمین

ترتیببودهاست.باتوجهبهاینکهدرقالبقوانینانتخاباتکهدرمجلس

تصویبمیشودمیتوانیمبرایاینماجراتدابیریداشتهباشیم،امااین

محدودیتهاییکهبرایثبتنامشرکتکنندههالازماستاعمالشود

تاامروزایجادنشدهوهمینموضوعسببشدهاستکهاینثبتنامها

هرسالبیشتروبعضاتبدیلبهمضحکهشود.درحالیکهدربسیاریاز

کشورهااینچنیننیست؛مثلادرفرانسهبرایجلوگیریازثبتنامهای

فلهایازداوطلبانمبالغسنگینیدریافتمیشودیادرانگلستانتنها

درقالباحزابامکانرقابتوجوددارد.بهنظرشمادرکشورمابرایاین

موضوعچهتدبیریمیتواناندیشید؟بهگفتهبرخینمایندگانمجلس

ظاهرادرهمینرابطهطرحیبهشوراینگهبانارائهشدهاماشوراینگهبان

باآنمخالفتکردهاست.علاوهبراینمیخواهیمنظرکارشناسیشما

راهمدراینزمینهبشنویم.

البته آنچه از سوی نمایندگان محترم مجلس ارائه شد، اصلاح قانون انتخابات بود 

که هم یک تغییر عمده استانی شدن را داشت و هم برخی تغییرات دیگر بود که 

خود شورای نگهبان در تدوین اولیه این طرح مشارکت داشت. در بحث استانی 

شدن به این دلیل که آن فرمول و روشی که انتخاب کرده اند، مطلوب نبوده شورای 

نگهبان ایراد گرفت اما به سایر موارد اشکالی وارد نبود. متاسفانه وقتی مصوبه  به 

مجلس اعاده شد مطلقا آن را کنار گذاشت و سایر مواردی را که شورای نگهبان با 

آن موافق بود به ما برنگرداند، این از جهت سابقه طرح اصلاحی. 

از جهت اصل ثبت نام هم به هر حال انتخابات روشی است که الزامات خاص خود 

را می طلبد و در برخی کشورها از این الزامات یکی فعالیت حزبی و نظارت حزبی 

است که احزاب افراد را معرفی می کنند، با هویت روشن، با مانیفستی که اعلام 

می کنند و طبیعتا افرادی که معرفی می شوند بر اساس برآوردهای حزب و ذائقه ای که 

لحاظ می شود. اگرچه طبق قانون هر مردم دارند محدودیت هایی برایشان 

کسی آزاد است که ثبت نام کند، 

اما معمولا این اتفاق نمی افتد 

چون خارج از قالب احزاب 

عموما افراد کمتر شانس 

پیروزی دارند. 

علاوه بر اینها بحث وثیقه است که از 

افراد گرفته می شود، زیرا اگر فردی 

می خواهد در انتخابات وارد شود همه 

تشکیلات عمومی کشور باید در اختیار او باشد، بنابراین باید حداقلی از آرا را داشته 

باشد. گاهی مواقع در بحث انتخابات مجلس داریم نمایندگانی را که تعداد آرای آنها 

دو رقمی یا حداکثر سه رقمی می شود. اینجا معلوم است که فرد پایگاه عمومی ندارد 

ولی ثبت نام کرده است. سلسله قیود و شرایطی بود که در گذشته اضافه شد مانند 

بحث تحصیلات یا سوابق اجرایی که آنها هم الان کفایت نمی کند، اگرچه خوب است 

ولی کافی نیست. یعنی باید هم روش هایی مانند سپردن وثیقه را داشته باشیم و 

هم در کانون های حزبی بتوانیم افراد را معرفی کنیم و هم تضمین هایی بگیریم که 

فرد حداقلی از آرا را داشته باشد و بعد ثبت نام کند که برای کشور و مردم بی جهت 

مزاحمت ایجاد نکند. اگرچه طبق قانون همه افراد آزادند که ثبت نام کنند، اما 

وقتی در مسیر و کانال حزبی هدایت شوند، این ثبت نام ها کاهش می یابد. الان هم 

فرصت داریم و این یکی از نگرانی های مسئولان نظام برای انتخابات پیش رو است. 

مجلس محترم شورای اسلامی هنوز فرصت دارد که در قالب یک طرح دوفوریتی 

سلسله قیودی را به قانون فعلی انتخابات اضافه کند. اگر این سلسله قیود سریع تر 

در مجلس تصویب شود شورای نگهبان هم قول می دهد که سریع تر آنها را بررسی 

کند تا برای انتخابات پیش رو بتوانیم نظمی را در ثبت نام ها داشته باشیم. در غیر 

این صورت طبیعتا افراد زیادی ثبت نام می کنند و دردسرهایی را هم برای خودشان 

و هم برای نهادهای عمده کشور ایجاد خواهند کرد. 

درواقعمجلسبایدیکطرحجدایازآنطرحقبلیکه

شاملاستانیشدنانتخاباتبودتدارکببیند؟

بله، آن طرح یکی دو نوبت آمده و از سوی 

نمایندگان با اعتراض مواجه شده و برگشت داده 

شده است اما اگر بتوانند طرح دوفوریتی درباره 

شرایط، نحوه و چگونگی ثبت نام نامزدها داشته 

باشند و در مسیر منظم قانونی ببرند تا هم افرادی 

که پایگاه رای و اراده جدی برای انتخابات دارند 

وارد شوند و هم این روش ثبت نام 

سامانی پیدا کند، اگر این کار 

را مجلس و نمایندگان محترم 

انجام دهند که فکر می کنم 

کمک   ، نمی برد هم  نی  زما

بزرگی برای کشور خواهد بود 

و منافع عمومی کشور را ارتقا 

خواهد داد. 

پروانه مافی، عضو فراکسیون امید مجلس در گفت وگو با »فرهیختگان«:

اعمالبرخیمحدودیتهاباقانوناساسیدرتعارضاست
پروانه مافی، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این سوال که برای جلوگیری از ثبت نام های 

فله ای افراد برای کاندیداتوری انتخابات چه اقداماتی در مجلس انجام شده به »فرهیختگان« گفت: »تمامی قوانین 

کشور بر اساس قانون اساسی تنظیم می شود و قانون انتخابات نیز از این قاعده مستثنی نیست.« وی افزود: 

»موضوع جلوگیری از ثبت نام های فله ای که مدنظر شماست مساله ای است که نمی توان کار ویژه ای در رابطه 

با آن انجام داد و در واقع قانون اساسی اجازه این کار را نمی دهد.« عضو شورای مرکزی کارگزاران سازندگی با 

اشاره به این موضوع که محدودیت های لازم برای ثبت نام شرکت کنندگان در قانون انتخابات مجلس آمده است، 

تاکید کرد: »در قانون اساسی داریم کسی که می خواهد وارد انتخابات مجلس شورای اسلامی شود باید واجد 

چند شرط کلی باشد و اجازه اعمال محدودیت تا همین اندازه داده شده است.« 

وی در ادامه گفت: »در نتیجه این نگاه قانون اساسی است که اجازه اصلاح برخی قوانین انتخابات را نمی دهد 

و ما فعلا باید با همین شرایط پیش برویم.« عضو کمیسیون امور داخلی و شوراها در پاسخ به این سوال که کدام 

قسمت از قانون اساسی با ایجاد محدودیت های بیشتر معارض است و چطور می شود حضور کاندیداها را هدفمندتر 

کرد، گفت: »در دوره اخیر خیلی روی این موضوع کار کرده ایم؛ به طور مشخص یک سال روی قانون انتخابات 

متمرکز شدیم اما نتوانستیم بیشتر از این نتیجه بگیریم و قانون انتخابات هدفمندتر نشد. می خواستیم محدودیت 

ایجاد کنیم که این جمعیت کثیر وارد نشوند و کار برای جداسازی و دسته بندی کاندیداها راحت تر باشد اما به 

نتیجه نرسیدیم.« مافی در پایان گفت: »به نظر می رسد در انتخابات پیش رو اتفاق خاصی نخواهد افتاد و قانون 

انتخابات به همین شکل باقی خواهد ماند و احتمالا تعداد ثبت نام کنندگان در دوره جاری بیشتر هم خواهد شد.« 


